
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Duda Jakub
Téma: Interaktivní nástroj pro tvorbu více-méně slepých map (id 24513)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Vyřešit zadání v úplnosti by byl nadstandardně obtížný úkol - řešení vyžaduje nastudování problematiky zpracování

a zobrazování map a zároveň proniknutí do tvorby netriviálních webových uživatelských rozhraní.
Navržená a vytvořená aplikace je spíše základní odpovědí na zadání a možnou výchozí verzí, ze které by
testováním a dalším vývojem bylo možné vytvořit opravdu užitečný a použitelný produkt.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal nezbytné zdroje o zpracování a zobrazování map a o tvorbě webových aplikací. Opravdu kvalitní

řešení by vyžadovalo ještě hlubší studium obojího.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel si v prvním semestru pozvolným tempem osvojil práci s mapami a jejich stylování a zobrazování. Pak

aktivita na bakalářské práci poněkud ochladla a zejména uživatelské rozhraní a použitelnost aplikace byly řešeny
ve velice krátké době s blížícím se termínem odevzdání. Oceňuji, že řešitel prokázal dobrou schopnost se na řešení
a psaní technické zprávy koncentrovat a i v krátkém časovém rozpětí odvést velké množství práce.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována spíše ve spěchu a nebyl velký prostor konzultovat technickou zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel prokázal dobrou schopnost samostatně řešit zadaný netriviální projekt. Řešení by mohlo být ještě výrazně

lepší, pokud by se mu věnoval intenzivně po oba semestry.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2022

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

